Ayuntamiento de Apazapan
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 31 de julio de 2024

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresas por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participack A i C ios, | ivos Derivados de la C ion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Ti Asignac i y i .Y P y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

{ iresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de ingresos y otros beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ti ias Internas y Asi i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

pﬂg:siunes y Jubilaciones

S ias a Fidei isos, Mand. y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Depreciacit Deterioros, O ia y Amorti;

Provisiones

Disminucion de Inventarios

2024

2,910,779.62
2,528,640.11
0.00

0.00
233,392.70
77,147.93
71,595.88
3.00
21,736,112.78
21,736,112.78
0.00
56,591.67
0.00

0.00

0.00

0.00

56,591.67

24,703,484.07

10,879,534.13

6,434,323.31

1,605,832.22

2,839,378.60

3,742,576.67

0.00

0.00

0.00

3,742.576.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

68,557.96

64,898.54

0.00

3,659.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

3,158,652.40

2,712,976.65

0.00

0.00

338,104.87

97,958.35

9,612.53

0.00

31,385,648.47

29,829,064.14

1.566,584.33

61,002.08

0.00

0.00

0.00

0.00

61,002.08

34,605,302.95

18,745,515.98

10,693,821.39

3,209,721.27

4,841,973.32

5,269,162.61

0.00

0.00

0.00

5,269,162.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

138,945.73

128,717.56

0.00

10,228.18

0.00

0.00

103,615.12

0.00

0.00

0.00




Otros Gastos
INVERSION PUBLICA
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Ayuntamiento de Apazapan

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 31 de julio de 2024

(Cifras en Pesos)

0.00 103.615.12
0.00 0.00
3 i
0.00 0.00
1+ v )
14,690,668.76 24,257,239.44

10,012,815.31

10,348,063.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los ZStados

et

Lt x CoNE 2

ancieros y sus Notas son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor
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V C. GUSTAVO FLORES COLORADO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. PEDRO GALINDO CARMONA
REGIDOR MUNICIPAL

&7 Z~
LIC. J/_\}L\IE'I/H TORRES GARCIA
’/SINDICA MUNICIPAL

Q____/
/

= .

LIC. LAURA FABIOLA PRIETO GUERRERO
TESORERA MUNICIPAL



